Для получения справки об оплате образовательных услуг для

предоставления в налоговый орган, необходимы следующие документы:

1. Заявление физического лица, оплатившего образовательную услугу.

2. Ксерокопии паспортов и ИНН обучающегося и физического лица,

оплатившего обучение.

3. Платежные документы, подтверждающие фактические расходы

налогоплательщика  на обучение.

Пакет документов предоставить в 115 кабинет главного корпуса

Университета.

Контактный телефон – 255-35-22 Елена Юрьевна

Ректору КГУФКСТ профессору

Ахметову С.М.

Ф.И.О. физического лица, оплатившего обучение

тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку об оплате образовательных услуг за

2024,2025 год для предоставления в (указать налоговый орган) по договору

№______от _____________ на сумму

_____________________________(прописью) рублей.

Дата                                                                      Подпись